お客様各位

【お知らせ】

商品価格の見直しについて

平素よりトマト＆オニオンをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今の原材料費、人件費、エネルギー費などの高騰により、現行の価格体系を
維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部商品の価格改定を下記の
日程で実施させていただきます。

今後も美味しいメニューを提供できるように努めてまいりますので、今後とも
変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

トマト＆オニオン

価格改定日

2025 年 11 月 27 日（木）